
 

 

UCHWAŁA NR LXII/418/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu 

Gminy Kłodawa, trybu postępowania o udzielenie dotacji i sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 

(tj.Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/62/2019 z dnia 28 marca 2019 r. Rady Miejskiej w Kłodawie w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu Gminy Kłodawa, trybu postępowania o udzielenie 

dotacji i sposobu jej rozliczenia w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Spółki wodne mogą otrzymać dotację celową w wysokości 75% kosztów zadania, nie więcej 

jednak niż 20 000,00zł. (słownie: dwadziecia tysięcy złotych 00/10).” 

§ 2. Spółki wodne, które złożyły wnioski o dotację celową na 2023 r. w terminie do 15 września 2022 r., 

mogą składać korektę wniosków do dnia 20 października 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6819


		2022-10-03T11:07:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




